
Carrefour Market - Via Pietro Boifava, 26

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1kg

3.16 €  2.64 €
3.16 € / kg

Clementine Tango

-16%

Confezione 1.5 kg

3.16 €  2.68 €
2.11 € / kg

Arance Navel

-15%

1 pezzo

0.68 €  0.48 €
2.72 € / kg

Mele Golden

-29%

confezione 500g

3.98 €  3.17 €
7.96 € / kg

Uva Bianca senza
Semi

-20%

Confezione 500g

4.64 €  2.64 €
9.28 € / kg

Fragole Italia

-43%

Confezione 125 g

3.69 €  2.64 €
0.03 € / g

More Gr125 il
Mercato

-28%

Confezione 500 g

4.22 €  2.64 €
8.44 € / kg

Fragole Estere G500
il Mercato

-37%

1 pz - circa 250g

0.8 €  0.69 €
3.2 € / kg

Pomodoro Caprirose
Sf

-13%

1 pezzo

2.63 €  1.47 €
2.63 € / kg

Broccoli Romani

-44%

1 pezzo

0.8 €  0.54 €
1.9 € / kg

Finocchi

-32%

1 pezzo

2.24 €  1.14 €
2.07 € / kg

Cavolfiori

-49%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

